EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2023, AO CONTRATO Nº 011/2022.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Reajuste de Preço e

Prorrogação de Prazo nº 001/2023; Processo Administrativo nº 045/2023, referente ao Contrato nº
011/2022; Empresa contratada: LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S/A; CNPJ nº 02.491.558/0001-42;
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de veículos sem
combustível e sem motorista, com quilometragem livre, objetivando o deslocamento para apoio das
atividades e atribuições inerentes à Câmara Municipal e aos Gabinetes dos Vereadores. O valor aditivado é
de R$ 103.640,76 (cento e três mil, seiscentos e quarenta reais e setenta e seis centavos); Data da
assinatura: 16/03/2023; Vigência: 04/04/2023 a 03/07/2023; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade:
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.02. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara
Municipal de Simões Filho/BA, 21 de março de 2023.

Edição 1.791 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 6

EXTRATODO TERMOADITIVO 001/2023

Certificação Digital: 01SQCICE-AMVYFZK3-8KAQ5QOH-MGJEVCCM
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/